

R 6

BM

R A D I O - E C H O

- ✓ 1. Spotkania delegatów - tekst W S
- ✓ 2. Rocznica ORMO - taśma W S
- ✓ 3. Sprawdzany listy wyborcze - taśma W Rz
- ✓ 4. Wiadomości - teksty

BM

RE = 17.00 / M P

20.02.50r.

449

W S /

W roboczej atmosferze odbywają się spotkania delegatów na VIII Zjazd PEPR z załogami zakładów pracy z przedstawicielami wszystkich środowisk społeczno-zawodowych. Delegaci przekazują podstawowe treści dokumentów Zjazdu, omawiają te problemy, wynotowane ze zjazdowej dyskusji, które występują w ich macierzystych zakładach pracy. Wspólnie <sup>z uwzględnieniem potrzeb</sup> poszukuje się rozwiązań, wyciąga wnioski i ustala kierunki działań. Dzisiaj w woj. bydgoskim delegaci uczestniczyli w 22 takich spotkaniach. M. im. Klemens Michalik → nadleśniczy w Nadleśnictwie Szubin spotkał się z aktywem partyjnym gminy Mroza. Stanisław Rakowski → kombajnista dyskutował z rolnikami PGR Chwaliszewo, zaś <sup>a</sup> Henryka Kuziemska → omawiała zakładowe poshłemy z załogą Wydziału Wykańczalni Skór Miękkich bydgoskiej "Kobry".

RM/

Zaangażowaniem społecznym i wzmożoną aktywnością produkcyjną manifestują załogi zakładów pracy woj. toruńskiego swoje poparcie dla polityki partii i uchwał VIII Zjazdu. Wyrazem tej postawy są realizowane liczne zobowiązania zjazdowe, których wartość osiągnęła już 120 milionów złotych. W dalszym ciągu odbywają się też spotkania delegatów na VIII Zjazd Partii z załogami zakładów pracy. W dniu dzisiejszym delegat - Józef Długiński rozmawiał z pracownikami "Polmo" w Brodnicy, Wincenty Kabaciński wziął udział w dyskusji z załogą toruńskiego "Apatora", a Marek Okopiński spotkał się z członkami Terenowej organizacji partyjnej nr 5 w Toruniu. Spotkania z delegatami odbyły się też w kilku fabrykach w Grudziądzu, w Wojewódzkim Szpitalu na Bielanych w Toruniu i w PGRze Zegartowice, gdzie z pracownikami rolnymi rozmawiał Stanisław Kasprzyk.

W S / 0 pełnym wykonaniu zjazdowych zobowiązań zameldowała załoga Zakładów Teleelektronicznych "Telfa" w Bydgoszczy. Sześciuset pracowników w czynie społecznym wykonywało detale do przekaźników i łącznic. Wyprodukowano także dodatkowo 11 urządzeń dyspozytorskich i 45 telvoxów przeznaczonych na eksport. Łączna wartość ponadplanowych wyrobów przekroczyła 2,5 miliona złotych.

W RZ/

Z okazji 34-tej rocznicy powołania Ocootniczej Rezerwy Milicji Obywatelskiej - odbyło się dziś we Włocławku uroczyste plenarne posiedzenie Wojewódzkiego Społecznego Komitetu ORMO.

W trakcie obrad, którymi kierował przewodniczący Komitetu, sekretarz Komitetu Wojewódzkiego PZPR we Włocławku - Marian Satert dokonano bilansu osiągnięć ORMO na Ziemi Kujawsko-Dobrzyńskiej na <sup>10 lat</sup> przestrzeni 34 lat oraz wytyczono kierunki działania ponad 5-ciotysięcznej organizacji na najbliższy okres. Podniosłym momentem dzisiejszego posiedzenia było wręczenie wyróżniającym się członkom ORMO woj.włocławskiego odznaczeń i dyplomów.

Osiem osób otrzymało przyznane przez Prezesa Rady Ministrów odznaki "Za zasługi dla ochrony porządku publicznego". Ponadto kilkanaście osób uhonorowanych zostało odznaczeniami resortu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i odznaczeniami wojewódzkimi.

RE - 17.00 / M P

20.02.30r.

WSL

LL /

W Bydgoszczy rozgrywany jest w dniu dzisiejszym finał wojewódzki Olimpiady Wiedzy Filozoficznej. Biorą w niej udział uczniowie szkół średnich, wyłonieni podczas eliminacji wiejskich i gminnych. Trójka najlepszych pojedzie do Wrszawy na ogólnopolski finał, który odbędzie się w marcu.

Zwycięstwi daje prawi do wolnego wstępu na studia filozoficzne, gdzie tradycyjnie ilość ochętnych kilkakrotnie przewyższa ilość miejsc na tym kierunku.

11/

Toruńskie wieczory przy samowarze", organizowane przez miejscowy Klub Międzynarodowej Prasy i Książki - cieszą się dużym zainteresowaniem mieszkańców grodu Kopernika ściągając na każdą imprezę wielu widzów. Dzisiejszy wieczór poświęcony będzie zbliżającej się 62-ej rocznicy powstania Armii Radzieckiej. W programie spotkanie z przedstawicielami Armii Radzieckiej, projekcja filmów pt. "Manewry - Dniepr" i kiermasz wydawnictw radzieckich. Impreza rozpocznie się o 18-tej.

M P / Najistotniejsze sprawy sportu wyczynowego, masowej kultury fizycznej, rekreacji i turystyki - były dzisiaj szeroko omawiane podczas VII Bydgoskiego Sejmiku Działaczy Sportowych i Turystycznych. Po raz pierwszy dyskusja i obrady toczyły się w dwóch grupach - sportu wyczynowego oraz rekreacji i turystyki. Referat wprowadzający do dyskusji wygłosił kierownik Wydziału Kultury Fizycznej i Turystyki Urzędu Miejskiego - Edward Perliński. Ubiegły rok dla bydgoskiego sportu, mimo wielu obiektywnych trudności, był rokiem pomyślnym. Zawodnicy grodu nad Brdą zdobyli 6 medali na Mistrzostwach Świata i Europy. Dla bydgoskich działaczy był to rok przede wszystkim wytężonej pracy organizacyjnej. W Bydgoszczy przecież odbyły się Mistrzostwa Europy juniorów w lekkiej atletyce, kartingowe mistrzostwa Europy i 2 VI Ogólnopolska Spartakiada Młodzieży. Gospodarze tych imprez ~~wykrz~~ zebrali zasłużone gratulacje za wzorowe ich zorganizowanie. Sporo było ciekawie przeprowadzonych masowych imprez sportowych - jarmarków, festynów, rajdów turystycznych i spływów kajakowych. Turystyka staje się coraz bardziej popularna. Mówiono również dzisiaj o słabościach sportu i



rekeracji, o braku bazy i szkoleniowców, o nie najlepszych efektach działalności szkolnego i akademickiego związku sportowego. Najbardziej zasłużeni działacze i organizacje otrzymali wyróżnienia i dyplomy. Honorowe odznaki "Zasłużony dla miasta Bydgoszczy" wręczono Edwardowi Czerwińskiemu, Bolesławowi Mroczyńskiemu, Tadeuszowi Dolczewskiemu i Janowi Malinowskiemu, a honorowe dyplomy Prezydenta Miasta otrzymały następujące organizacje: Zarząd Wojewódzki TKKF, Oddział Miejski RPTK, Ośrodek Sportu i Rekreacji, Automobilklub Bydgoski i sekcje: koszykówki Asterii i piłki nożnej Chemika.

~~Szerzej o problematyce sejmiku poinformujemy w jutrzejszym porannym Radio-Echa.~~